

证券代码:300921 证券简称:南凌科技 公告编号:2022-083

南凌科技股份有限公司

【2022】第三季度报告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

重要内容提示:
1.董事会、监事会及董事、监事、高级管理人员保证季度报告的真实、准确、完整,不存在虚假记载、误导性陈述或重大遗漏,并承担个别和连带的法律责任。
2.公司负责人陈树林先生、主管会计工作负责人陈金标先生及会计机构负责人(会计主管人员)马锦培先生声明:保证季度报告中财务信息的真实、准确、完整。
3.第三季度报告是否经过审计
 是 否

一、主要财务数据
公司是否需追溯调整或重述以前年度会计数据
 是 否

项目	本报告期	本报告期比上年同期增减	年初至报告期末	年初至报告期末比上年同期增减
营业收入(元)	136,795,526.07	-13.9%	404,413,093.20	-20.9%
归属于上市公司股东的净利润(元)	12,472,424.24	-10.2%	47,412,524.24	-20.9%
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润(元)	13,474,766.79	-24.0%	39,361,560.03	-19.3%
经营活动产生的现金流量净额(元)	613	-73.8%	94,491,029.00	283.7%
研发投入(元)	613	-73.8%	94,491,029.00	-2.7%
归属于上市公司股东的净资产(元)	613	-73.8%	94,491,029.00	-0.3%
归属于上市公司股东的总资产(元)	2,079,973,918.1	-0.8%	7,296,973,918.1	-0.3%
归属于上市公司股东的净资产(元)	613	-73.8%	94,491,029.00	-0.3%
归属于上市公司股东的总资产(元)	2,079,973,918.1	-0.8%	7,296,973,918.1	-0.3%

项目	本报告期	年初至报告期末	年初至报告期末比上年同期增减
营业收入(元)	136,795,526.07	404,413,093.20	-20.9%
归属于上市公司股东的净利润(元)	12,472,424.24	47,412,524.24	-20.9%
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润(元)	13,474,766.79	39,361,560.03	-19.3%
经营活动产生的现金流量净额(元)	613	94,491,029.00	283.7%
研发投入(元)	613	94,491,029.00	-2.7%
归属于上市公司股东的净资产(元)	613	94,491,029.00	-0.3%
归属于上市公司股东的总资产(元)	2,079,973,918.1	7,296,973,918.1	-0.3%

其他符合非经常性损益定义的损益项目的具体情况:
 适用 不适用
公司不存在其他符合非经常性损益定义的损益项目的具体情况。
将《公开发行证券的公司信息披露解释性公告第1号——非经常性损益》中列举的非经常性损益项目界定为经常性损益项目的情况说明:
 适用 不适用
公司不存在将《公开发行证券的公司信息披露解释性公告第1号——非经常性损益》中列举的非经常性损益项目界定为经常性损益项目的情况。

二、股东信息
(一)普通股股东总数和表决权恢复的优先股股东数量及前十名股东持股情况表
单位:股

报告期末普通股股东总数	13,497	报告期末表决权恢复的优先股股东总数(如有)	0
-------------	--------	-----------------------	---

报告期末普通股股东总数	13,497	报告期末表决权恢复的优先股股东总数(如有)	0
-------------	--------	-----------------------	---

报告期末普通股股东总数	13,497	报告期末表决权恢复的优先股股东总数(如有)	0
-------------	--------	-----------------------	---

(二)公司优先股股东总数及前十名优先股股东持股情况表
 适用 不适用
(三)限售股份变动情况
 适用 不适用
1. 限售股份变动情况表
单位:股

2022年7月20日,公司召开第二届董事会第二十四次会议及第二届监事会第二十次会议,审议通过了《关于董事换届选举暨提名第三届董事会非独立董事候选人的议案》《关于监事会换届选举暨提名第三届监事会非独立董事候选人的议案》《关于监事会换届选举暨提名第三届监事会非独立董事候选人的议案》等议案,董事会同意提名陈小明先生、陈树林先生及陈金标先生为公司第三届董事会非独立董事候选人,同意提名陈永明先生、张建斌先生及王海莲女士为公司第三届董事会独立董事候选人;公司股东深圳市东方富海创业投资企业(有限合伙)同意提名刘青女士为公司第三届董事会非独立董事候选人,监事会同意提名仇志强先生及郭铁柱先生为公司第三届董事会职工代表监事候选人,上述名称自2022年9月20日起于公司召开的2022年第三次临时股东大会审议通过,同日,公司召开职工代表大会,经公司职工代表大会民主选举,一致同意选举刘志强先生为公司第三届董事会职工代表监事;公司召开第三届董事会第一次会议,选举产生了第三届董事会董事长、第三届董事会专门委员会成员及召集人,聘任了公司高级管理人员及内审负责人。

上述详情请见公司于2022年7月22日、2022年8月8日及2022年8月10日发布在巨潮资讯网的相关公告。
(二)关于股份回购事项
2022年9月21日,公司召开第三届董事会第二次会议,审议通过《关于回购公司股份方案的议案》,同意公司使用自有资金通过集中竞价交易方式回购公司部分A股股份,用于后续实施员工持股计划及股权激励。本次回购资金总额不低于人民币2,000万元(含)且不超过人民币6,000万元(含),回购价格不超过人民币24.4元/股,具体回购股份的数量以回购期间每日的回购股份数量为准。回购期限自董事会审议通过回购股份方案之日起12个月内。2022年9月27日,公司首次通过股份回购专用证券账户以集中竞价交易方式回购公司股份119,300股,占公司总股本的0.09%。截至本报告期末,公司回购专用证券账户以集中竞价交易方式累计回购公司股份137,100股,累计回购的股份数量占公司总股本的比例为0.10%,最高成交价为17.00元/股,最低成交价为16.75元/股,成交总金额为人民币2,319,484.07元(含交易费用)。
上述详情请见公司于2022年9月22日、2022年9月28日及2022年10月11日发布在巨潮资讯网的相关公告,公司后续将根据市场情况在回购期限内适时实施本次股份回购方案。
(三)关于股权激励事项
1. 2022年限制性股票激励计划
2021年12月24日,公司召开第二届董事会第十三次会议、第二届监事会第九次会议及2021年12月22日召开2021年第一次临时股东大会,审议通过《关于〈南凌科技股份有限公司2021年限制性股票激励计划(草案)及其摘要的议案》等相关议案。公司向激励对象授予1,200,000股限制性股票,其中第一类限制性股票240,000股,第二类限制性股票960,000股(含预留权益200,000股)。
2021年9月9日,公司召开第二届董事会第十四次会议、第二届监事会第十一次会议,审议通过《关于公司2021年限制性股票激励计划预留权益授予限制性股票的议案》等相关议案,同意公司于2021年3月9日为首次授予日,确定以21.85元/股的首次授予价格向符合条件的56名激励对象授予100,000股限制性股票,其中第一类限制性股票24,000股,第二类限制性股票76,000股。按照相关规则,公司完成2021年限制性股票激励计划中第一类限制性股票授予登记工作,共授予6名激励对象限制性股票数量合计247股,新增股份已于2021年5月14日上市。
2022年9月21日,公司召开第三届董事会第二次会议、第三届监事会第二次会议,审议通过《关于调整2021年限制性股票激励计划第二类限制性股票首次授予价格及授予权益数量的议案》《关于向激励对象授予预留限制性股票的议案》等相关议案。鉴于公司发生资本公积转增股本、派送股票红利等事项,根据2021年第一次临时股东大会的授权,公司董事会同意对《2021年限制性股票激励计划》中第一类限制性股票的首次授予价格、首次授予数量及预留权益数量进行调整,其中第二类限制性股票首次授予价格由21.85元/股调整为15.5元/股,第二类限制性股票首次授予数量由76万股调整为136,800万股,第二类限制性股票预留权益数量由120万股调整为336万股。同时,董事会同意确定以2022年1月20日为预留授予日,以11.79元/股的授予价格向符合授予条件的30名激励对象授予预留的第二类限制性股票36万股。
2022年1月24日至2022年2月10日,公司内部对30名预留授予激励对象名单进行公示,公示期间,公司及董事会收到关于激励对象的异议,2022年2月11日,监事会对授予激励对象名单进行了核查并披露公示情况说明。
2022年5月20日,公司召开第二届董事会第二十三次会议、第二届监事会第十九次会议,审议通过《关于回购注销2021年限制性股票激励计划部分第二类限制性股票的议案》《关于作废旧激励计划激励对象已获授但未归属的第二类限制性股票的议案》等相关议案,以及于2022年6月16日召开2022年第一次临时股东大会,审议通过《关于回购注销2021年限制性股票激励计划部分第一类限制性股票的议案》。鉴于公司于2021年限制性股票激励计划中,部分第一类限制性股票第一个解除限售期公司未达到2021年公司层面业绩考核要求的触发考核目标,故公司对第一个解除限售期已获授尚未解除限售的第一类限制性股票129,600股进行回购注销;同时,鉴于部分首次授予第二类限制性股票的激励对象因离职不再符合激励对象资格,以及公司未达到2021年公司层面业绩考核要求的触发考核目标,故公司对第一个归属期已获授尚未归属的首次授予部分第二类限制性股票425,772股进行作废处理。
2022年9月27日,公司在巨潮资讯网披露《关于部分限制性股票回购注销完成的公告》,截至公告披露日,上述第一类限制性股票129,600股已在中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司完成回购注销手续。
上述详情请见公司于2021年12月27日、2021年3月9日、2022年1月24日、2022年2月11日、2022年5月28日、2022年6月16日及2022年9月27日发布在巨潮资讯网的相关公告。
2. 2022年限制性股票激励计划
2022年9月20日,公司召开第三届董事会第二次会议及第三届监事会第二次会议,会议审议通过《关于公司〈2022年限制性股票激励计划(草案)〉及其摘要的议案》《关于公司〈2022年限制性股票激励计划实施考核管理办法〉的议案》等相关议案,同意公司于2022年9月20日首次授予第二类限制性股票,其中首次授予2,400,000股,预留600,000股,预留部分占本次授予权益总数的0.00%。
2022年9月30日至2022年10月10日,公司内部对授予激励对象名单和职务进行了公示,公示期间,公司监事会未收到关于激励对象的异议。2022年10月12日,监事会对授予激励对象名单进行了核查并披露公示情况说明。
2022年10月17日,公司召开2022年第四次临时股东大会审议通过了《关于公司〈2022年限制性股票激励计划(草案)〉及其摘要的议案》《关于公司〈2022年限制性股票激励计划实施考核管理办法〉的议案》及《关于提请股东大会授权董事会办理股权激励相关事宜的议案》,公司2022年限制性股票激励计划获得批准,并于同日披露《关于2022年限制性股票激励计划内幕信息知情人买卖公司股票情况的自查报告》。目前,公司于2022年9月30日、2022年10月12日及2022年10月17日发布在巨潮资讯网的相关公告。
四、季度财务报表
(一)财务报表
编制单位:南凌科技股份有限公司
2022年09月30日

项目	2022年9月30日	2022年1-9月
营业收入(元)	136,795,526.07	404,413,093.20
归属于上市公司股东的净利润(元)	12,472,424.24	47,412,524.24
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润(元)	13,474,766.79	39,361,560.03
经营活动产生的现金流量净额(元)	613	94,491,029.00
研发投入(元)	613	94,491,029.00
归属于上市公司股东的净资产(元)	613	94,491,029.00
归属于上市公司股东的总资产(元)	2,079,973,918.1	7,296,973,918.1

项目	本报告期	年初至报告期末
营业收入(元)	136,795,526.07	404,413,093.20
归属于上市公司股东的净利润(元)	12,472,424.24	47,412,524.24
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润(元)	13,474,766.79	39,361,560.03
经营活动产生的现金流量净额(元)	613	94,491,029.00
研发投入(元)	613	94,491,029.00
归属于上市公司股东的净资产(元)	613	94,491,029.00
归属于上市公司股东的总资产(元)	2,079,973,918.1	7,296,973,918.1

项目	本报告期	年初至报告期末
营业收入(元)	136,795,526.07	404,413,093.20
归属于上市公司股东的净利润(元)	12,472,424.24	47,412,524.24
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润(元)	13,474,766.79	39,361,560.03
经营活动产生的现金流量净额(元)	613	94,491,029.00
研发投入(元)	613	94,491,029.00
归属于上市公司股东的净资产(元)	613	94,491,029.00
归属于上市公司股东的总资产(元)	2,079,973,918.1	7,296,973,918.1

项目	本报告期	年初至报告期末
营业收入(元)	136,795,526.07	404,413,093.20
归属于上市公司股东的净利润(元)	12,472,424.24	47,412,524.24
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润(元)	13,474,766.79	39,361,560.03
经营活动产生的现金流量净额(元)	613	94,491,029.00
研发投入(元)	613	94,491,029.00
归属于上市公司股东的净资产(元)	613	94,491,029.00
归属于上市公司股东的总资产(元)	2,079,973,918.1	7,296,973,918.1

项目	本报告期	年初至报告期末
营业收入(元)	136,795,526.07	404,413,093.20
归属于上市公司股东的净利润(元)	12,472,424.24	47,412,524.24
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润(元)	13,474,766.79	39,361,560.03
经营活动产生的现金流量净额(元)	613	94,491,029.00
研发投入(元)	613	94,491,029.00
归属于上市公司股东的净资产(元)	613	94,491,029.00
归属于上市公司股东的总资产(元)	2,079,973,918.1	7,296,973,918.1

项目	本报告期	年初至报告期末
营业收入(元)	136,795,526.07	404,413,093.20
归属于上市公司股东的净利润(元)	12,472,424.24	47,412,524.24
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润(元)	13,474,766.79	39,361,560.03
经营活动产生的现金流量净额(元)	613	94,491,029.00
研发投入(元)	613	94,491,029.00
归属于上市公司股东的净资产(元)	613	94,491,029.00
归属于上市公司股东的总资产(元)	2,079,973,918.1	7,296,973,918.1

项目	本报告期	年初至报告期末
营业收入(元)	136,795,526.07	404,413,093.20
归属于上市公司股东的净利润(元)	12,472,424.24	47,412,524.24
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润(元)	13,474,766.79	39,361,560.03
经营活动产生的现金流量净额(元)	613	94,491,029.00
研发投入(元)	613	94,491,029.00
归属于上市公司股东的净资产(元)	613	94,491,029.00
归属于上市公司股东的总资产(元)	2,079,973,918.1	7,296,973,918.1

项目	本报告期	年初至报告期末
营业收入(元)	136,795,526.07	404,413,093.20
归属于上市公司股东的净利润(元)	12,472,424.24	47,412,524.24
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润(元)	13,474,766.79	39,361,560.03
经营活动产生的现金流量净额(元)	613	94,491,029.00
研发投入(元)	613	94,491,029.00
归属于上市公司股东的净资产(元)	613	94,491,029.00
归属于上市公司股东的总资产(元)	2,079,973,918.1	7,296,973,918.1

项目	本报告期	年初至报告期末
营业收入(元)	136,795,526.07	404,413,093.20
归属于上市公司股东的净利润(元)	12,472,424.24	47,412,524.24
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润(元)	13,474,766.79	39,361,560.03
经营活动产生的现金流量净额(元)	613	94,491,029.00
研发投入(元)	613	94,491,029.00
归属于上市公司股东的净资产(元)	613	94,491,029.00
归属于上市公司股东的总资产(元)	2,079,973,918.1	7,296,973,918.1

项目	本报告期	年初至报告期末
营业收入(元)	136,795,526.07	404,413,093.20
归属于上市公司股东的净利润(元)	12,472,424.24	47,412,524.24
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润(元)	13,474,766.79	39,361,560.03
经营活动产生的现金流量净额(元)	613	94,491,029.00
研发投入(元)	613	94,491,029.00
归属于上市公司股东的净资产(元)	613	94,491,029.00
归属于上市公司股东的总资产(元)	2,079,973,918.1	7,296,973,918.1

项目	本报告期	年初至报告期末
营业收入(元)	136,795,526.07	404,413,093.20
归属于上市公司股东的净利润(元)	12,472,424.24	47,412,524.24
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润(元)	13,474,766.79	39,361,560.03
经营活动产生的现金流量净额(元)	613	94,491,029.00
研发投入(元)	613	94,491,029.00
归属于上市公司股东的净资产(元)	613	94,491,029.00
归属于上市公司股东的总资产(元)	2,079,973,918.1	7,296,973,918.1

项目	本报告期	年初至报告期末
营业收入(元)	136,795,526.07	404,413,093.20
归属于上市公司股东的净利润(元)	12,472,424.24	47,412,524.24
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润(元)	13,474,766.79	39,361,560.03
经营活动产生的现金流量净额(元)	613	94,491,029.00
研发投入(元)	613	94,491,029.00
归属于上市公司股东的净资产(元)	613	94,491,029.00
归属于上市公司股东的总资产(元)	2,079,973,918.1	7,296,973,918.1

项目	本报告期	年初至报告期末
营业收入(元)	136,795,526.07	404,413,093.20
归属于上市公司股东的净利润(元)	12,472,424.24	47,412,524.24
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润(元)	13,474,766.79	39,361,560.03
经营活动产生的现金流量净额(元)	613	94,491,029.00
研发投入(元)	613	94,491,029.00
归属于上市公司股东的净资产(元)	613	94,491,029.00
归属于上市公司股东的总资产(元)	2,079,973,918.1	7,296,973,918.1

项目	本报告期	年初至报告期末
营业收入(元)	136,795,526.07	404,413,093.20
归属于上市公司股东的净利润(元)	12,472,424.24	47,412,524.24
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润(元)	13,474,766.79	39,361,560.03
经营活动产生的现金流量净额(元)	613	94,491,029.00
研发投入(元)	613	94,491,029.00
归属于上市公司股东的净资产(元)	613	94,491,029.00
归属于上市公司股东的总资产(元)	2,079,973,918.1	7,296,973,918.1

项目	本报告期	年初至报告期末
营业收入(元)	136,795,526.07	404,413,093.20
归属于上市公司股东的净利润(元)	12,472,424.24	47,412,524.24
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润(元)	13,474,766.79	39,361,560.03
经营活动产生的现金流量净额(元)	613	94,491,029.00
研发投入(元)	613	94,491,029.00
归属于上市公司股东的净资产(元)	613	94,491,029.00
归属于上市公司股东的总资产(元)	2,079,973,918.1	7,296,973,918.1

项目	本报告期	年初至报告期末
营业收入(元)	136,795,526.07	404,413,093.20
归属于上市公司股东的净利润(元)	12,472,424.24	47,412,524.24
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润(元)	13,474,766.79	39,361,560.03
经营活动产生的现金流量净额(元)	613	94,491,029.00
研发投入(元)	613	94,491,029.00
归属于上市公司股东的净资产(元)	613	94,491,029.00
归属于上市公司股东的总资产(元)	2,079,973,918.1	7,296,973,918.1

项目	本报告期	年初至报告期末
营业收入(元)	136,795,526.07	404,413,093.20
归属于上市公司股东的净利润(元)	12,472,424.24	47,412,524.24
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润(元)	13,474,766.79	39,361,560.03
经营活动产生的现金流量净额(元)	613	94,491,029.00
研发投入(元)	613	94,491,029.00
归属于上市公司股东的净资产(元)	613	94,491,029.00
归属于上市公司股东的总资产(元)	2,079,973,918.1	7,296,973,918.1

项目	本报告期	年初至报告期末
营业收入(元)	136,795,526.07	404,413,093.20
归属于上市公司股东的净利润(元)	12,472,424.24	47,412,524.24
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润(元)	13,474,766.79	39,361,560.03
经营活动产生的现金流量净额(元)	613	94,491,029.00
研发投入(元)	613	94,491,029.00
归属于上市公司股东的净资产(元)	613	94,491,029.00
归属于上市公司股东的总资产(元)	2,079,973,918.1	7,296,973,918.1

项目	本报告期	年初至报告期末
营业收入(元)	136,795,526.07	404,413,093.20
归属于上市公司股东的净利润(元)	12,472,424.24	47,412,524.24
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润(元)	13,474,766.79	39,361,560.03
经营活动产生的现金流量净额(元)	613	94,491,029.00
研发投入(元)	613	94,491,029.00
归属于上市公司股东的净资产(元)	613	94,491,029.00
归属于上市公司股东的总资产(元)	2,079,973,918.1	7,296,973,918.1

项目	本报告期	年初至报告期末
营业收入(元)	136,795,526.07	404,413,093.20
归属于上市公司股东的净利润(元)	12,472,424.24	47,412,524.24
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润(元)	13,474,766.79	39,361,560.03
经营活动产生的现金流量净额(元)	613	94,491,029.00
研发投入(元)	613	94,491,029.00
归属于上市公司股东的净资产(元)	613	94,491,029.00
归属于上市公司股东的总资产(元)	2,079,973,918.1	7,296,973,918.1

项目	本报告期	年初至报告期末
营业收入(元)	136,795,526.07	404,413,093.20
归属于上市公司股东的净利润(元)	12,472,424.24	47,412,524.24
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润(元)</		